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Do 30 kwietnia 2014 r. można składać wnioski
w ramach konkursu Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation. Konkurs adresowany
jest do osób, które posiadają dyplom inżyniera z uczelni wyższej w Polsce i studiują na
polskiej uczelni, lub w instytucie naukowym w celu uzyskania tytułu doktora. Przyznane
zostaną dwa stypendia w wysokości 4 000 dolarów kanadyjskich (ok. 11 000 zł).

Zgodnie z wymaganiami konkursu wnioski mogą składać tylko obywatele polscy, którzy mieszkają
w Polsce. Kompletny wniosek zgłoszeniowy musi zawierać następujące elementy:

wypełniony formularz zgłoszeniowy;●

potwierdzona przez dziekanat kopia dyplomu (dyplomów);●

potwierdzona przez dziekanat kopia strony indeksu z wynikiem;●

opinia promotora (max. 150 słów);●

dwie opinie samodzielnych pracowników naukowych max. 150 słów każda (opinie recenzentów●

będą uwzględnione);
zaświadczenie z uczelni potwierdzające otwarcie przewodu doktorskiego;●

curriculum vitae;●

adres zwrotny - naklejka lub osobna strona z adresem.●

Zgłoszenia należy przesyłać tradycyjną pocztą na adres fundacji w Kanadzie:

    Janusz Wójcik, President
    622 Wahstao Rd
    Edmonton, Alberta, T5T 2Y4
    Canada

O przyjęciu zgłoszenia decyduje data stempla pocztowego. Organizatorzy zastrzegają jednak, że
w procedurze konkursowej nie będą brały udziału zgłoszenia, które dotrą do siedziby fundacji po 31
maja 2014 r.  Laureaci konkursu zostaną wyłonieni do końca września 2014 r.
 

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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